ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Av. das Nações n.!! 3326 - CEP 68390000 - Ourilândia do Norte-Pará - V: 3434-1176 e 1976

CNPJ: 34.682.385/0001-36 - Email: camaraourilandia@hotmail.com
PODER LEGISLATIVO

Oficio circular nº 013/2022/CMON Em, 02 de maio de 2022.

Prezado(a) Senhor(a)

A Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, através da Secretaria Administrativa

solicita a Vossa Senhoria cotação de preços (Orçamento) de um veículo de passeio

considerando as especificações mínimas descritas no quadro abaixo:

ITEM UNID. QTD ESPECIFICAÇÕES {MÍNIMAS)

MED.

Veículo de Passeio , 0km, ano/modelo 2022/2022; motorização

mínima 1.4 (1.400 cc) a 1.6 (1.600 cc); tipo de combustível:

bicombustível/flex; 04 portas; ar condicionado; trio elétrico (trava,

01 UNID 01
vidro, alarme); capacidade 05 lugares; freios abs; airbag dup;

câmbio manual; direção hidráulica/elétrica; distância entre eixos

mínima de 2.370mm; bancos em tecido com capa em couro

courvin; faróis de neblina; película nos vidros; jogo de tapetes; cor

preferida: prata.

As informações de preço do veículo prestadas por esse estabelecimento comercial

serão utilizadas para calcular o preço médio, objetivando instruir processo de compra por

intermédio de licitação, pela qual esperamos sua costumeira atenção.

Sem mais aguardamos e reiteramos protestos de consideração e apreço.

Cordialmente,

1roi(/;p,) °9.!VX:Ü1at ~ fuu,p_.1
Ü JOSÉLIA PEREIRA DE SOUZA u

Secretária Administrativa
Portaria nº 022/2022

Att.: KLEITON
Cliente: Câmara Municipal de ourilandia do Norte

Marabá (PA), 16 MAIO 2022

Ref.: Orçamento

RAZÃO SOCIAL DIAMANTINO E CIA LTDA – CNPJ Nº08.893.457-0006-99, com sede na Folha 27, Quadra Dezenove –
Nova Marabá – Marabá – PA Apresentamos pela presente nossa proposta comercial para fornecimento de veículo,
conforme especificações, preços e condições gerais abaixo:

01 – PRODUTO:
ITEM QUANT NOME E ESPECIFICAÇÃO DO EQUIPAMENTO
0 01 1. Veículos marca RENAULT, modelo NOVO DUSTER ZEN 1.6 16V MANUAL SCE

2. “ABS” – Freios com sistema antitravamento
3. “AFU” – Auxílio de frenagem de urgencia
4. “EBD” Dosa a potência da frenagem entre eixos dianteiro e traseiro
5. “ESP” Controle eletrônico de estabilidade
6. 4 Auto-falantes
7. 2 Airbags (Frontal)
8. 2 Apoios de cabeça no banco traseiro com ajuste de altura
9. 2 Isofix
10. 3 Apoios de cabeça no banco traseiro
11. Abertura das portas a distância
12. Abertura elétrica do  porta-malas
13. Abertura interna do bocal de abastecimento
14. Ajuste de altura dos cintos de segurança nos bancos dianteiros
15. Alerta sonoro de farois acessos
16. Alças de segurança traseiras
17. Alerta sonoro da não utilização do cinto de segurança
18. Antena no teto
19. Ar-condicionado
20. Assinaturas LED nos faróis “C-Shape”
21. Auxílio de partida em rampa
22. Banco do motorista com regulagem de altura
23. Barra de teto longitudinais na cor preta
24. CAR - travamento central automático com destravamento em caso de colisão
25. Chave canivete
26. Direção elétrica
27. Indicador de direção lateral
28. Indicador de muança de marcha (GSI)
29. Indicador de temperatura externa
30. Luz de cortesia traseira
31. Painel de instrumentos TFT 3,5
32. Rádio AM/FM com blueetoohh e USB
33. Rodas de Liga Leve 16
34. Stop & Start
35. Tecido Noir black com detalhes Ligth Gray
36. Tomada 12 V na traseira
37. Vidros eletricos na 4 portas
38. Volante com regulagem de altura
39. Regulador e limitador de velocidade
40. Faróis de neblina

Preço
ShowRoom :1

R$ 114.990,00 CENTO E QUATORZE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS

Preço TOTAL R$ 114.990,00 CENTO E QUATORZE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS

Diamantino & Cia LTDA
Folha 27 Quadra 19 Lote Especial   - Nova Marabá - CEP: 68.509-280 – Marabá-PA

CNPJ: 08.893.457/0006-99 nsc.Estadual:15..722.862-2
Tel: (94)  2100-6464

03 – DADOS DO FORNECEDOR:
DU NORT COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA
Folha 27, Quadra 19, Lotes Especial – Nova Marabá – Marabá – PA
Telefone (94) 2101 - 6464
CNPJ  08.893.457-0006-99
Inscrição Estadual 15.722.862-2

Atenciosamente.

________________________________
Kleiton Santos – Consultor de vendas
094 99100-6009

Diamantino & Cia LTDA
Folha 27 Quadra 19 Lote Especial   - Nova Marabá - CEP: 68.509-280 – Marabá-PA

CNPJ: 08.893.457/0006-99 nsc.Estadual:15..722.862-2
Tel: (94)  2100-6464

	oficio circ APANHADO DE PREÇOS 2022
	CamScanner 05-17-2022 10.43
	PROPOSTA CAMARA MUNCIPAL OURILANDIA DO NORTE
	PROPOSTA T-CROSS SENSE
	CamScanner 05-17-2022 11.26

		2022-05-21T11:11:34-0300
	ANTONIO RONALDO ALENCAR:24395170200